NIEDERRHEIN TRIATHLON

1. TVE Netphen I

Christoph Bergmann
Timo Bohl

Paul Gnich

Dominik Weise

2. DLC Aachen IV

Ulrich Hermann
Martin Bremm
Constantin Drucklieb
Julian Schmid

3. Moerser TV Triathlon Il

Christian Kiihn
Nico Suchanek
Robin Maukisch
Michael Schubbert

4. DJK Armada Euchen-Wirselen

Andre Pabich
Sebastian Handl
Adrian Vonhoegen
Siggi Packmann

5. TSV Bayer Dormagen Il

Marco Kruska
Torsten Erpenbach
Nicole Klien

Marc Klein

6. Triathlon Team Indeland
Eschweiler IV

Norbert Effertz
Jorg Esser
Peter Braun
Michael Kéttgen

Landesliga SUD

5. Herbrand Niederrhein Triathlon N3T

26. Juni 2022

Tagesergebnis Mannschaften

PI.

2
3
4
27

PI.

12

PI.

22
23
53

Pl.

10
16
79

Pl.

13
30
32
39

Pl.

18
20
29
50

Gesamt

57:59
59:31
1:00:09
1:.07:20

Gesamt

56:02
1.01:08
1.03:08
1:12:24

Gesamt
1:01:22
1:06:45
1.06:49
1:11:25

Gesamt
1:00:55
1:02:50
1:04:50
1:20:36

Gesamt
1:03:58
1:08:08
1:08:42
1:09:58

Gesamt
1:05:54
1:06:06
1:08:02
1:11:09

Platzziffer: 36

Schwimmen W1

747 0:58
10:07 1:26
8:27 1.01
9:21 1:23

Rad

29:50
29:27
29:32
36:56

Platzziffer: 75

Schwimmen W1

8:19 0:59
8:21 1:06
9:27 1:03
9:22 1:03
Platzziffer:

Schwimmen W1

9:14 1:29
9:41 1:20
9:24 1:31
11:30 2:22
Platzziffer:

Schwimmen W1

8:03 1:08
8:54 1:12
9:10 1:32
10:49 1:50
Platzziffer:

Schwimmen W1

8:24 1:13
9:47 1:55
8:16 1:24
9:35 1:49
Platzziffer:

Schwimmen W1

8:07 1:33
9:38 1:25
8:05 1:37
10:46 2:09

Rad

26:38
30:40
32:36
40:49

105
Rad
30:08
32:22

31:34
32:53

110
Rad
29:06
29:41
31:05
35:13

114
Rad
29:52
32:09
31:44
31:26

117

Rad

31:59
31:17
33:00
32:42

W2
0:49
0:54
0:44
1:15

W2
0:45
0:50
0:56
0:54

W2
0:48
1:24
0:57
1:41

W2
1:.05
1:42
0:59
1:23

W2
0:51
1:24
1:00
1:09

w2
1:08
0:59
0:56
1:24

Laufen

18:36
17:37
20:24
18:26

Laufen

19:21
20:11
19:06
20:16

Laufen

19:42
21:58
23:23
22:59

Laufen

21:32
21:21
22:04
31:21

Laufen

23:38
22:54
26:18
26:00

Laufen

23:.07
22:47
24:25
24:08
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7. Mach3 Kéln I

Francisco Llamas
Johannes Adolph
Marcel Irrgang
Pierre Robert

8. Kolner Triathlon Team 01 VII

Jonas Liedermann
Mehmet Kloss
Eric Roth

Taufik Shahab

9. TV Aldekerk

Peter Kratz

Stefan Schraets
Holger Miller
Klemens Molderings

10. Brander SV Tri Team Il

Alexander Wolf
Helmut Leclere
Frank Riedel
Oliver Dickheuer

11. TV 1848 Ménchengladbach

Marius Braun
Joachim Roters
Joerg Cremer, Dr.
Klaus Klein

12. Marathon und Triathlon Milheim

13. TG Neuss

Christian Belting-Clar
Mark von Cyrson
Marcus Kintzel

Timo Schunk

Andreas Brand

Landesliga SUD

5. Herbrand Niederrhein Triathlon N3T

26. Juni 2022

Tagesergebnis Mannschaften

PI.

19
28
31
65

PI.

34
51
64

PI.

21
24
49
68

PI.

42
59
63

PI.

11
35
58
75

PI.

40
44
54
57

PI.
17

Gesamt
1:05:59
1:07:56
1:08:31
1:15:33

Gesamt
1:02:36
1:09:02
1:11:15
1:14:18

Gesamt
1:06:33
1:06:54
1:11:.07
1:15:59

Gesamt
1:01:33
1:10:31
1:12:36
1:13:47

Gesamt
1.02:54
1:09:50
1:12:30
1:18:03

Gesamt
1:10:03
1:10:37
1:11:45
1:12:27

Gesamt
1:05:46

Platzziffer:

Schwimmen W1

8:06
9:14
10:30
10:43

1:11
2:17
1:45
1:44

Platzziffer:

Schwimmen W1

9:24

9:55

9:44
10:12

1:09
1:44
1:38
2:31

Platzziffer:

Schwimmen W1

9:01
9:15
11:52
9:15

2:11
1:39
1:45
2:24

Platzziffer:

Schwimmen W1

9:20
10:14
9:57
10:16

1.27
1:.32
1:47
2:12

Platzziffer:

Schwimmen w1

11:29
11:04
12:18
13:50

1:13
1:49
1:54
1:24

Platzziffer:

Schwimmen W1

10:51

10:56

10:54
9:03

1:43
2:10
2:15
2:04

Platzziffer:

Schwimmen w1

9:34

1:26

143
Rad

33:.08
32:26
31:39
35:53

158
Rad

29:32
32:42
34:06
34:27

162
Rad

32:13
30:06
31:33
32:53

172
Rad

29:57
32:49
32:46
34:00

179
Rad

29:14
32:04
33:33
34:44

195

Rad

33:59
33:43

33:16

198
Rad
30:15

W2
1:.01
2:03
1:16
1:13

w2
0:54
1:04
1:11
1:24

W2
1.07
1:45
1:22
1:18

W2
1:13
1:32
1:54
1:23

W2
0:47
1:17
1:09
153

W2
1:05

1:22

1:09

W2
1:00

Laufen

22:33
21:56
23:22
25:59

Laufen

21:37
23:37
24:36
25:43

Laufen

22:01
24:09
24:34
30:10

Laufen

19:37
22:24  *
2412 *
25:56

Laufen
20:12
23:37
23:36
26:12

Laufen

22:24
22:25
2158 *
26:56

Laufen
23:32
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Ellen Klein
Heike Kellendonk
DNS Michael Karrenberg

14. ASV Siichteln

Marcel Hammans
Thomas Heyer
Patrick Knodel
Holger Liders

15. PSV Brihl Triathlon Team

Claus Pesch
Yvonne Hinze
Gunar Wagner
Anika Birkenfeld

16. TPSK 1925 e.V. Kdln

Sebastian Diekmann
Johannes Mitschke
Marion Widmann
Holger Oehl

17. TRlandertaler Mettmann-Sport

Kim Cremer
Verena Konig
Adryan Villalobos
Alexander van Laar

18. TV Erkelenz

Marc Eder

Ralf Brauer
Sandra Fuchs
Maximilian Maller

19. Moerser TV Il

Michael Url

Sonja Koppers

Dennis Mascia
DNF  Anja Pasch

Landesliga SUD

5. Herbrand Niederrhein Triathlon N3T

26. Juni 2022

Tagesergebnis Mannschaften

33
48
100

Pl.

14
38
76
81

Pl.

26
52
74
78

Pl.

36
43
82
85

PI.

47
60
72
72

PI.

37
62
70
83

PI.

41
55
69
88

1:08:52
1:11:03

Gesamt
1:04:14
1:09:57
1:18:27
1:23:06

Gesamt
1:07:08
1:11:19
1:17:44
1:19:55

Gesamt
1:09:52
1:10:31
1:23:11
1:30:57

Gesamt
1:11:01
1:13:23
1:17:39
1:17:39

Gesamt
1:.09:53
1:13:35
1:16:18
1:25:02

Gesamt
1:10:23
1:11:46
1:16:09

9:50 1:12
12:04 1:49
Platzziffer:

Schwimmen W1

9:25 2:00
10:59 1:24
8:55 1:36
9:24 1:15
Platzziffer:

Schwimmen W1

12:34 1:46
9:25 1:59
10:59 2:16
11:20 1:59
Platzziffer:

Schwimmen W1

10:53 2:20
10:17 2:31
8:22 2:23
11:39 2:44
Platzziffer:

Schwimmen W1

10:02 1:41
10:37 2:03
9:54 1:52
10:03 1:39
Platzziffer:

Schwimmen W1

7:52 1:32
10:41 1:50
10:39 1:48
11:41 2:05
Platzziffer:

Schwimmen W1

10:31 1:45
10:49 1:57
10:47 1:58

33:15
33:02

209
Rad

29:23
31:30
37:30
51:32

230
Rad

29:35
32:22
36:07
35:31

246
Rad

31:55
32:03
40:16
37:17

251
Rad

33:34
32:35
34:28
33:03

252
Rad

34:05
33:46
34:55
39:29

253
Rad

31:51
32:34
33:00

0:57
1:07

w2
1:20
1:23
1:32
0:59

W2
1:.01
1:23
1:32
2:04

W2
1:24
1:10
1:36
2:.01

W2
1:35
1:01
1:43
2:41

w2
1:13
1.03
1:10
1:15

w2
1.07
1.16
1:17

NEWTY Verpanp©eY

23:39
23:02

Laufen

22:06
24:41
28:54
19:56

Laufen

22:12
26:10
26:50
29.01

Laufen

23:22
24:30
30:34
37:17

Laufen

24:09
27:07
29:43
30:13

Laufen

25:12
26:15
27:47
30:32

Laufen
25:09

25:10
29:07
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20. TV Koln-Rodenkirchen |

Paul Soos

Ralf Loffelsend
Dietmar Birkner
Julia Elis

21. Tri-Team TV Schiefbahn Il

Heiko Hoffmann
Mirko Esch

Jan Konigs
Silvia Weidlich

22. SV Bayer 08 Uerdingen

DNS
DNS

Sven Nolte

Andre Schéfer

Gero Birkenfeld
Michael Schumacher

23. SG Tri Power Rhein Sieg

DNS
DNS
DNS

Felix Jungstadt
Jimmy Balla
Andreas Vogt
Andreas Hollweg

24. Triathlon Nonstop Kdéln

DNS

DNS

DNS

DNS

Nachmelder Triathlon
Nonstop Kéln

Nachmelder Triathlon
Nonstop Kéln

Nachmelder Triathlon
Nonstop Koln

Nachmelder Triathlon
Nonstop Kéln

24. ASV Koln IV

DNS
DNS
DNS
DNS

Christian Fassbender
Johannes Rocher
Stefan Spiess

Stefan Fischer

Landesliga SUD

5. Herbrand Niederrhein Triathlon N3T

26. Juni 2022

Tagesergebnis Mannschaften

PI.

45
66
71
80

Pl.

46
67
77
84

PI.

25
61
100
100

PI.

15
100
100
100

PI.
100

100

100

100

PI.

100
100
100
100

Gesamt
1:10:47
1:15:51
1:16:32
1:21:30

Gesamt
1:10:53
1:15:55
1:18:46
1:25:54

Gesamt
1:06:59
1:13:34

Gesamt

1:04:42

Gesamt

Gesamt

Platzziffer:

w1
1:25
2:10
1:31
2:15

Schwimmen

10:23
10:48
12:38
10:18

Platzziffer:

w1
2:10
2:31
1:51
1.52

Schwimmen

11:32
10:47
10:50
13:25

Platzziffer:

w1
1:40
2:14

Schwimmen

10:49
9:36

Platzziffer:

W1
1:24

Schwimmen

10:48

Platzziffer:

Schwimmen W1

Platzziffer:

Schwimmen W1

262
Rad

33:26
36:33
33:03
35:16

274
Rad

34:14
35:09
34:51
36:38

286
Rad

29:49
31:57

315
Rad
32:03

400
Rad

400
Rad

w2
1:13
2:09
1:16
1:14

w2
1:12
1:23
1:34
1:31

W2
1:01
1:14

W2

0:46

w2

w2

Laufen

24:20
24:12
26:04 *
32:27

Laufen

21:45
26:05
29:42
32:28

Laufen

23:40
28:32

Laufen

19:42

Laufen

Laufen
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